PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO GERAL DE NOTAS

A Prefeitura Municipal de Tubarão, Estado de Santa Catarina, através do Prefeito
Municipal  no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
com responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA em ordem alfabética, as notas
de todos os candidatos que realizaram a prova do Processo Seletivo Nº 001/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Tubarão, 10 de junho de 2022.

Joares Carlos Ponticelli
Prefeito Municipal

Cargo Assistente Social

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ADRIANA ROSA MARTINS 26/07/19690385217 16,0002210512

ANA PAULA REGINATO BOCALON 25/01/19780388678 48,0003711350

ANDRÉA DA SILVA FORTUNATO EXTERKOETTER 02/02/19700385284 56,0002532380

ANDREIA MOTA MARIANO 08/03/19800387325 52,0003733578

ANGELITA ANTUNES AGUIAR 08/01/19710390187 48,0002532772

BÁRBARA 21/12/19860387746 56,0005303292

CAMILA FIDELIX LORENZI 15/10/19890389412 48,0004370634

CAROLINA CORRÊA 18/01/19760385269 72,0003812939

CLAUDIANA DE SOUZA CORRÊA 13/08/19870387368 32,0005166553

DAIANE BARBOSA DE BARBOSA 13/03/19780385215 56,0006490526

DANIELA DA ROSA MALINOSKI FALCHETTI 29/10/19770385287 84,0003317321

DARLANA DE AMORIM DONÁRIO 03/02/19790385242 60,0003823268

DAYANA DOS SANTOS 03/01/19900385272 44,00052506835

DILCIANE RAMOS 31/03/19840385336 72,00048278050

FABIANA DE MELLO GONÇALVES 24/03/19750385370 48,0001071131849

FABIAN TUBINO ROCHA 26/03/19740391103 76,0003035143258

FERNANDA CRISTINA LEMES FERNANDES 29/12/19810385245 56,0003880810

GEYSA NUNES DE SOUZA TARTARI 25/05/19860387340 76,0004838268

GRAÇA TERESINHA DA LUZ DA SILVA 18/06/19630390878 56,0001560579

IAREMA FERNANDES ZANDAVALLE 03/01/19630391244 44,0001187472

JAQUELINE DOS ANJOS VITORASSI 11/09/19820390650 76,0004356990

JOSIANE JOSÉ GONÇALVES PLACIDO 04/05/19790387802 52,00044415010

JULIANA MARQUES CLÁUDIO 12/04/19880387428 60,0005250504

KARLLA FRANCISCO 11/03/19890385263 76,0005378351

LEILA DEMETRIO DOS SANTOS 08/01/20000390335 48,00006352187986

LÚCIA HELENA MELLO DE FREITAS 06/08/19620387726 44,0009022675897

MADALENA DA SILVA 01/03/19750385357 52,0004224292

MAIANI MACHADO BAPTISTA 26/06/19860385375 48,00050821016

MARACI ANTUNES TARTARI MARIA 20/05/19720385249 52,0004027352

MARCIA APARECIDA MENDONÇA CORREA 11/08/19670387362 40,00022147365

MARIA APARECIDA GONCALVES DE SOUZA 04/04/19610387346 60,0001340972

MARIA APARECIDA VARGAS HELEODORO NUNES 06/10/19750385244 40,0003200393

MARIA CONCEIÇÃO DA SILVA PULITA 19/12/19600388192 64,0001029935

Página 1 de  8

Cargo Assistente Social

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

MARIA DA GLÓRIA DE OLIVEIRA MATHIAS 16/08/19560387311 32,000932299

MARIA HELENA DE SOUZA MISSFELDT 11/01/19660385344 52,0001737147

MARIELA ELIAS PEREIRA 20/03/19880385283 76,00053030443

MARÍLIA MENDES DURANTE 16/01/19860385278 76,0005063228

MICHELE SILVA DOS SANTOS 15/05/19850385221 72,00018129539

MÔNICA MORAES COSTABILE 28/11/19660385281 64,000071719199

MORGANA DE OLIVEIRA MATHIAS DE SOUZA 19/10/19820387309 40,0004137000

PATRICIA CUSTODIO DA ROSA FIRMINO 21/08/19740385351 52,0002930656

REGIANE CRISTINA RIBEIRO 14/02/19730387401 72,00051963547

ROSENI MARIA DE SOUZA 22/06/19760390470 40,0003493581

SANDRA REGINA MOTA DE OLIVEIRA 15/07/19760387414 28,0003364492

SILVIA CORREA SANTOS DA SILVA 01/06/19660388666 48,0001731377

SINARA CELINA PIRES ANTUNES 03/07/19700388720 52,0003550990

THAYZA FOSS PORTILHO DA COSTA 07/11/19850387390 52,0001418530

VARINEA MARCELINO PATRICIO DE PIERI 02/06/19870387412 68,0004753975

VASCO FRANCISCO DA SILVA 10/01/19630391531 68,00052843394

VIVIANE DE CARVALHO LIMA 06/09/19760390495 64,0007856310

YANNI ZIN SIQUEIRA 11/01/19840391525 52,0004067764

51Qtd. Candidatos:

Página 2 de  8

Cargo Auxiliar Administrativo

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ADRIANA ANTUNES FORTUNATO 12/06/19690386140 64,0002211635

ALEXANDRE FREITAS SARAIVA 13/05/19860387387 40,0004629777

AMANDA JOSÉ GONÇALVES 10/04/19950387800 52,0005834093

AMANDA VIANA MAYER 28/01/19960385251 32,0004279138

ANA BARBARA NARCISO DE ARAUJO 01/04/19950391437 36,0005343066

ANA MARIA GERALDI CONCER 25/02/20000387355 56,0006898587

ANA PAULA RODRIGUES ANTUNES LUNARDI 23/03/19820388918 64,0002734892

ANDERSON DIAS SILVEIRA 28/02/19850390951 56,0001083057826

ANDRESA SIMÃO DE SOUZA 09/08/19760387422 52,0002934678

BÁRBARA WEBER DUARTE 22/07/19990387592 76,0006910579

BEATRIZ ALANA CALLEJON DOS SANTOS 20/07/19970387434 56,000381962659

BEATRIZ TAVARES DUARTE 09/01/19930387418 68,0005351672

CAIO SANTOS DOS REIS 16/04/19900388219 64,0005562161

CLAUDIA PAULINO DA CONCEIÇÃO 14/10/19820390550 56,0003816762

CLAUDIOMAR REDIVO DA SILVA 31/08/19760390654 64,0003226885

DANIEL RODRIGUES PEDRO 02/05/20000387293 84,0006909374

DARLENE MARIA FELSKI 10/04/19840389300 44,0004111836

DELEON FERNANDES DOMICIANO 12/06/19890385266 36,0005724792

DIOVANA DOMINGOS GUIMARAES 17/07/19650385347 44,00019002998

DOUGLAS GUIMARÃES DOS SANTOS 07/03/20030390321 44,0006723541

EDISON BORGES RIBEIRO JUNIOR 08/07/20010385355 40,0007252361

ELIETE BREUER PEDROSO 04/07/19630391209 52,0001340857

ELLEN MEURER GONÇALVES 01/10/19930385216 40,0006295112

FERNANDO PASSARELI COSTA 07/07/19970387406 52,0006586514

FRANCISCO WELLINGTON MELO DE CARVALHO 22/08/19800385360 32,0001700410

GUSTAVO CORRÊA MARIA 22/09/19800385252 56,0004082193

HELEN MARCELO DOS SANTOS MACHADO 09/09/19830387639 52,0005441637

IRACEMA ANDRADE MENEZES SANTOS 16/10/19810387808 60,0000965760065

ISABELLA DA SILVA FÉLIX 26/06/19950387392 48,0006616947

ISABELLE ESPINDOLASOARES SILVA 04/05/19910390127 44,0005806353

IVANA PAES FERREIRA 02/03/19940385372 48,00050489658

JAQUELINE RUFINO FIDEL 11/08/19860390645 40,00046386920

JESSICA LUCIANO FERNANDES PASSERI DOS SANTOS 24/12/19900387947 36,0004778027

Página 3 de  8

Cargo Auxiliar Administrativo

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

JESSICA TEODORO MEDEIROS 01/11/19930385257 68,0006062360

JOÃO GUILHERME DA SILVA 27/04/19970388178 56,0006799890

JOSIMARA CORREIA VIEIRA 27/03/19850385332 48,0004501097

JUCILENE CUSTODIO 25/04/19820388206 44,0004688971

JULIA ROBERG CRISPIM 29/04/19980391478 64,0006473591

KAMILA MIZEGESKI SZYMANSKI 19/12/19920385353 72,0005532526

KARINA DE SOUZA BALESTRIN 04/02/19800388146 80,0003587901

KARINE COSTA CAMILO 24/08/19890387534 76,0006296649

KATIANA GONÇALVES DE SOUZA 01/03/19820388223 52,0003868376

KATIANE MONTEIRO MACHADO 02/04/19760387286 44,0003200567

KAYNE DA SILVA JOAQUIM 12/08/19900388330 76,0005033460

KENYA MARCOS 27/08/19900385350 64,0005208314

LAIS MARIA DA SILVA 05/10/19970388209 48,0006226417

LAURA MATEUS GARCIA 11/08/20030385277 52,0007338153

LUANA TANCHELLA BRESSAN 31/03/19800385288 32,0004162920

LUCAS DOMINGOS SILVESTRI 08/01/19940385220 64,0005877362

LUCIANA WRONSKI NETTO 16/06/19750388168 56,0002936305

MANUELA RIBEIRO NUNES 28/04/19970388120 48,0006832560

MANUELA SILVA GOULART 23/04/19970389725 84,0005974131

MARCUS FIGUEIREDO DURANTE 05/12/19890385282 40,0005562525

MARIA EDUARDA MARCELINO DE SOUSA 30/01/20000385239 28,0006899913

MARIA LUIZA DO NASCIMENTO SANTOS 07/06/20000391083 36,0006049528

MARIANA MACHADO CAMILO 01/02/20020385247 56,0007256321

MARINA MACHADO GONÇALVES 26/06/19970387386 56,0008119769126

MIRELE MADALENA JOSINO 01/11/19840387324 52,0004776485

MIRELLA CAETANO DE SOUZA 20/01/20010390244 36,0005945729

MURILO TEIXEIRA ALVES 26/05/19930390866 52,0004977206

NARA ROSANI CARDOSO FERNANDES 13/02/19640385225 56,0004357220

PEDRO SILVESTRI BOTEGA 12/12/19960387416 76,0006159498

POLIANA CORREA DA ROSA 17/07/19870387415 32,00047786485

RENAN KONIG LEAL 08/01/19970391324 36,0007089600

RODRIGO ARAÚJO DE SOUZA 01/09/19810387411 40,0003654072

ROSEMERI DA ROSA DA SILVA 17/07/19660387400 52,0001048048241

Página 4 de  8

Cargo Auxiliar Administrativo

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ROSINETE FERNANDES QUERINO 01/08/19750385234 52,0003269788

SABRINA KUNTZ LUIZ 18/03/19990387385 44,0006753823

SABRINA OLIVEIRA DA ROSA DOS REIS 02/06/19860389567 80,0004853602

SANDRA DA SILVA MARCELLO 01/12/19690387380 52,00022113010

SANDRA PLACIDO FERNANDES 21/08/19820390322 52,0004111101

STEWART NUNES DA SILVA 07/08/20000387391 48,0007904335

TAMARA ANACLETO TEIXEIRA 23/02/19910385362 20,0006049045

TÂNIA BELMIRO SEVERINO 27/05/19640388890 36,0001568115

TATIANA SALETE VICENTE ANACLETO 03/09/19820385232 56,0004197102

TAYSE OLIVEIRA NUNES 23/08/19860388200 60,0004669800

THAIS MARTINS CARDOSO 01/02/19870391406 40,0004778054

TYELLEN PRUDENCIO FAUSTO 18/12/20010387500 52,0006226743

VINÍCIUS GONÇALVES DE SOUZA 05/09/19940387347 28,0005112284

VITÓRIA PEREIRA JOAQUIM 08/12/20030389349 40,0007375734

80Qtd. Candidatos:

Página 5 de  8

Cargo Orientador Social

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ANTONIO JORGE MARTINS RIBEIRO 16/05/19650386138 36,00075380380

BIANCA POLI DOMINGOS 10/07/19900387621 36,0005692357

CRISTIANE DA SILVA BENTO 21/07/19730388721 44,0003020687

JUCELIA REGINA LUCIO 10/05/19590385348 32,000932830

LEONARDO BONOMINI DE SOUZA 07/12/19850388045 56,0005112496

LUANE NUNES MULLER 02/09/19860391602 64,0006769288

MAICON DE SOUZA MARTINS 23/09/19820391391 56,0004318256

RENATA DA SILVA GOULART 30/08/19820391044 24,00005262786982

ROGÉRIO SILVÉRIO DE FARIAS 20/02/19650385219 60,0001900094

9Qtd. Candidatos:

Página 6 de  8

Cargo Psicólogo

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ANA FLÁVIA JEREMIAS LÚCIO 19/05/19970391010 60,0006036282

ANDRÉ GIOVANE DA SILVA LUIZ MAURICIO 16/08/19840388661 72,00050335588

ANDRESA DIAS DA SILVA 07/08/19850387433 64,00053160487

ARIEL DO PINHO 03/01/19880390474 60,0004759573

CAMILA CAPISTRANO SILVESTRI BOTEGA 20/07/19860387396 56,00055033941

CARLA SILVANO LUCKTENBERG 30/04/19970385241 80,0006295803

CATARINA FAUST DE AGUIAR 30/01/19830385270 68,00042227852

CHRISTIANE MENDES HEIDMANN 21/12/19780387321 44,0003664239

DAIANI LESSA DA SILVA 01/04/19830388835 72,0004586490

DEISY PITZ 23/03/19960387417 60,000144719077

DENISE GONÇALVES 20/11/19790385373 56,0004258453

DENISE MEDEIROS FELISBINO DE OLIVEIRA 22/12/19830388184 80,0004491915

EDUARDO DE FREITAS 12/02/19840385240 64,0004852876

ELAINE CRISTINE DA LUZ DE OLIVEIRA 10/10/19840385236 76,0004501332

ELISÂNGELA PEREIRA 10/03/19880385264 72,0007696826

ELIZABETH BOHORA JUSTINO 14/01/19710387389 40,0002386750

FERNANDA HENRIQUE BATISTA 30/11/19950391204 68,0005745217

FRANCIELLE FERREIRA 20/08/19970387538 48,0006139734

FRANCINE CAPISTRANO NUNES 22/12/19780387413 76,00028029674

JOANA MENEZES SANTANA 15/08/19950385228 80,0007068512

JULIANA MACHADO DOS SANTOS 09/04/19800385276 52,0003759569

JÚLIA NEVES PEITER 15/07/19960390228 48,0005522555

KARLA PACHECO JACINTHO 06/07/19810387393 56,0003868682

MARISEL ESTEVÃO COSTA 26/10/19710388215 44,0002531676

MARLEIDE REIS DE ARAUJO SANTOS 29/08/19840385233 40,0000839110065

MATHEUS CLEYTON SIQUEIRA DE OLIVEIRA 30/12/19950390514 100,0006425770

MAYANI DELFINO DE LIMA 26/04/19930385328 88,0006401905

MEILENE VILELA NOGUEIRA 24/02/19830385237 72,0008154278

MILENA PEDROSO PEREIRA 21/03/19990388803 52,0006677901

PRISCILA DOS SANTOS BITTENCOURT 10/02/19930387753 40,0006212528

RENATO FERREIRA DOS  ANJOS 22/04/19990391413 72,0007665459

SANAHY MARCINA ROCHA 27/07/19900391189 64,0004977800

SUELEN DIAS MOREIRA 29/12/19810389340 84,0004082357

Página 7 de  8

Cargo Psicólogo

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

SUELEN MATTOS CARDOSO DA SILVA 19/02/19890385273 68,0006674624

VANDERLEI DOS SANTOS 10/01/19800391577 32,0003854856

VINICIUS DE CARLI 03/01/19970390026 64,000105538375

36Qtd. Candidatos:

176Total Candidatos: